
OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: xxxx

DIČ: xxxx

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

Číslo: 2.
Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Datum vyhotovení:

ZHOTOVITEL:

Název: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.
Sídlo: Vančurova 1309, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: xxxx

DIČ: xxxx

Statutární město Mladá Boleslav

17.6.2019

„Oprava povrchu komunikace v ul. Lukášova, Mladá Boleslav“

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY



Číslo: 2.
Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: xxxx DIČ: xxxx
Kontaktní osoba: xxxx

Telefon: xxxx e-mail: xxxx

ZHOTOVITEL:

Název: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.
Sídlo: Vančurova 1309, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: xxxx DIČ: xxxx

Statutární zástupce: xxxx  - jednatel

Telefon: FAX: E-mail:

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

TERMÍNY:
Termín zahájení prací:

Celková doba plnění díla:
Termín ukončení prací:

Fakturační splatnost:
Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxx Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU

Technik údržby 

„Oprava povrchu komunikace v ul. Lukášova, Mladá Boleslav“

xxxx

442 789,46 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

Statutární město Mladá Boleslav

17.6.2019

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

365 941,70 Kč 76 847,76 Kč

Kopie - Změnový list č_2_Lukášova_ul

mailto:devaty@mb-net.cz


Číslo: 2.
Číslo nabídky:

Na zakázku:

ZADAVATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: xxxx DIČ: xxxx

PEDKLÁDAJÍCÍ ČLEN:

Název:

Sídlo: Vančurova 1309, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: xxxx DIČ: xxxx

Kč bez DPH DPH 21%

NÁKLAD ZE SMLOUVY O DÍLO: „Oprava povrchu komunikace v ul. Lukášova, Mladá Boleslav“

REKAPITULACE CENY bez DPH:

Odpočty Přípočty

269 748,79

23 507,28

42 109,63

30 576,00

23 507,28Komunikace pozemní   

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Změna celkem

Zemní práce  269 748,79

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

Kč s DPH

„Oprava povrchu komunikace v ul. Lukášova, Mladá Boleslav“

Přesun hmot   

Zařízení staveniště  

42 109,63

30 576,00

Kopie - Změnový list č_2_Lukášova_ul



CELKEM: 365 941,70

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxx Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:
Název souboru:

Verze nabídky: Stránka:

xxxx

Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK bez DPH

365 941,70

17.6.2019

technik údržby komunikací

Kopie - Změnový list č_2_Lukášova_ul



Stavba:   VCP2_Lukášova_komunikace

Objekt:   

Objednatel:   Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel:   SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o. Zpracoval:  xxxx

Místo:   Lukášova ul. Datum:   17. 6. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   335 365,70

1 Zemní práce   269 748,79

1 221 113107162

Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 

strojně pl přes 50 do 200 m2   m2 255,000 48,70 12 418,50" betonový recyklát z 1. poloviny komunikace - přesyp pro 

zprovoznění během výstavby cyklostezky "   

42,5*6,0   255,000

Součet   255,000

2 001 122201101

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 

objem do 100 m3   m3 99,188 144,00 14 283,07

" 2. polovina komunikace od parkoviště k KÚ "   

57,5*7,8*0,15   67,275" 1. polovina komunikace od Hymrů k parkovišti, realizace 

po cyklostezce "   

(42,5*4,5+5,0*4,3)*0,15   31,913

Součet   99,188

3 001 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3   m3 99,118 31,50 3 122,22

4 001 162601102

Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4   m3 124,618 161,00 20 063,50

" písčitý podklad komunikace "   

99,118   99,118" betonový recyklát z 1. poloviny komunikace - přesyp pro 

zprovoznění během výstavby cyklostezky "   

42,5*6,0*0,1   25,500

Součet   124,618

5 001 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3   m3 99,118 190,00 18 832,42

6 001 171201201 Uložení sypaniny na skládky   m3 99,118 17,20 1 704,83

7 001 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním   m2 891,250 11,40 10 160,25

" 2. polovina komunikace od parkoviště k KÚ "   

57,5*7,8   448,500" 1. polovina komunikace od Hymrů k parkovišti, realizace 

po cyklostezce "   

42,5*4,5+5,0*46,0+5,0*4,3   442,750

Součet   891,250

8 001 Pol7

Výměna uličních vpustí včetně připojení a obnovy 

souvrství vozovky   kus 4,000 42 321,00 169 284,00

4,0   4,000

9 221 899331111

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 

zvýšením poklopu   kus 3,000 1 820,00 5 460,00

10 221 899431111

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 

zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu   kus 14,000 1 030,00 14 420,00

5 Komunikace pozemní   23 507,28

11 221 564931312 Podklad z betonového recyklátu tl 100 mm   m2 1 124,750 20,90 23 507,28

" 2. polovina komunikace od parkoviště k KÚ "   

57,5*7,8   448,500" 1. polovina komunikace od Hymrů k parkovišti, realizace 

po cyklostezce "   

42,5*4,5+5,0*46,0   421,250" přesypání 1. poloviny komunikace pro zprovoznění 

během výstavby cyklostezky "   

42,5*6,0   255,000

Součet   1 124,750

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 5  z 6



Stavba:   VCP2_Lukášova_komunikace

Objekt:   

Objednatel:   Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel:   SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o. Zpracoval:  xxxx

Místo:   Lukášova ul. Datum:   17. 6. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

12 589 58981122 recyklát betonový frakce 0/32   t 213,703 0,00 0,00

" materiál města "   

213,703   213,703

998 Přesun hmot   42 109,63

13 221 998223011

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným   t 219,321 192,00 42 109,63

VRN Vedlejší rozpočtové náklady   30 576,00

VRN3 Zařízení staveniště   30 576,00

14 000 034303000-01 Údržba a pronájem DIO   … 1 092,000 28,00 30 576,00

" prodloužení DIO duben, květen, červen 2019"   

91,0*12   1 092,000

Celkem   365 941,70

   Strana 6  z 6


